
Об утверждении Порядка сноса нежилых зданий, строений, сооружений, объектов незавершенного строительства, индивидуальных жилых домов, домов блокированной застройки, многоквартирных жилых домов, находящихся в собственности муниципального образования Новово

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН 

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  

  

  

 16.08.2022                                                                 №
35 

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

 1 / 3



Об утверждении Порядка сноса нежилых зданий, строений, сооружений, объектов незавершенного строительства, индивидуальных жилых домов, домов блокированной застройки, многоквартирных жилых домов, находящихся в собственности муниципального образования Новово

  

Об утверждении Порядка сноса нежилых зданий, строений, сооружений, объектов
незавершенного строительства, индивидуальных жилых домов, домов
блокированной застройки, многоквартирных жилых домов, находящихся в
собственности муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет
Шимановского района

  

  

В целях обеспечения рационального и эффективного использования земель в
муниципальном образовании Нововоскресеновский сельсовет, предотвращения
строительства объектов на территории сельсовета в нарушение установленного
законодательством Российской Федерации порядка, руководствуясь статьями 55.30,
55.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального
закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района

  

п о с т а н о в л я ю:

  

1.Утвердить Порядок сноса нежилых зданий, строений, сооружений, объектов
незавершенного строительства, индивидуальных жилых домов, домов блокированной
застройки, многоквартирных жилых домов, находящихся в собственности
Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района ( прилагается ).

  

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде
администрации Нововоскресеновского сельсовета и на официальном сайте
администрации Нововоскресеновского сельсовета  в сети Интернет.

  

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  

 2 / 3

publ/norm_base/2022/post35-2022-pril1.doc


Об утверждении Порядка сноса нежилых зданий, строений, сооружений, объектов незавершенного строительства, индивидуальных жилых домов, домов блокированной застройки, многоквартирных жилых домов, находящихся в собственности муниципального образования Новово

  

  

  

И.о. главы администрации                                               О.В.
Конюшина 

  

 3 / 3


